

Hansen og Larsen Invest ApS

Kløvervej 83

6100 Haderslev

CVR-nr. 39238047

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-10-2022

Gynther Kohls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hansen og Larsen Invest ApS Kløvervej 83 6100 Haderslev
CVR-nr.	39238047
Stiftelsesdato	11-01-2018
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Bestyrelse	Gynther Kohls Jacob Gellert Larsen, Direktør Torben Hansen, Direktør
Direktion	Jacob Gellert Larsen, Direktør Torben Hansen, Direktør
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 1.000.785, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 32.024.874, og en egenkapital på kr. 6.525.496.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.683.199	978.721
Personaleomkostninger	1	-585.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.621	2.982.616
Driftsresultat		1.698.820	3.961.337
Finansielle omkostninger	2	-414.719	-243.347
Resultat før skat		1.284.101	3.717.990
Skat af årets resultat		-283.316	-805.556
Årets resultat		1.000.785	2.912.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.000.785	2.912.434
Resultatdisponering		1.000.785	2.912.434

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	31.800.000	27.200.000
Materielle anlægsaktiver		31.800.000	27.200.000
Anlægsaktiver		31.800.000	27.200.000
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	1.000
Andre tilgodehavender		169.320	41.619
Periodeafgrænsningsposter		34.605	38.481
Tilgodehavender		206.925	81.100
Likvide beholdninger		17.949	133.698
Omsætningsaktiver		224.874	214.798
Aktiver		32.024.874	27.414.798

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.475.496	5.474.711
Egenkapital		6.525.496	5.524.711
Hensættelser til udskudt skat		1.790.825	1.507.509
Hensatte forpligtelser		1.790.825	1.507.509
Gæld til realkreditinstitutter		16.869.136	14.191.073
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.869.136	14.191.073
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		755.000	629.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.498.061	5.172.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.356	390.186
Kortfristede gældsforpligtelser		6.839.417	6.191.505
Gældsforpligtelser		23.708.553	20.382.578
Passiver		32.024.874	27.414.798
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	585.000	0
	585.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	145.103	103.552
Andre finansielle omkostninger	269.616	139.795
	414.719	243.347

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 5 erhvervs- og beboelsesejendomme beliggende i Haderslev. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved opgørelse af afkastet for ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30.6.2022 er der anvendt et afkastkrav i intervallet 6,75-7,5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investerings-ejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	16.869.136	755.000	13.641.600
	16.869.136	755.000	13.641.600

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 17.721.973 er der givet pant i ejendomme til en bogført værdi på kr. 29.700.000.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er pantsat ejerpantebreve på kr. 452.000 i ejendomme til en bogført værdi på kr. 2.300.000.

7. Aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	31.800.000	600.621